
 

 

 

PROJEKT „101 SZANS DLA KAŻDEGO UCZNIA” 

Z ogromną satysfakcją chcielibyśmy poinformowad Paostwa o tym, że nasza  „Stojedynka” 

otrzymała dofinansowanie na projekt „101 szans dla każdego ucznia” ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach, Poddziałania  9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z 

grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości 

usług edukacyjnych Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  

Kwota dofinansowania wyniosła prawie 230 000 zł, która w roku szkolnym 

2013/2014 i 2014/ 2015 zostanie wykorzystana na wdrożenie zajęć dla naszych uczniów 

ze szkoły podstawowej i gimnazjum w ramach zmniejszania dysproporcji edukacyjnych w 

trakcie procesu kształcenia, poprzez prowadzenie zajęć z terapii pedagogicznej: Z nami 

łatwiej i rozwój kompetencji kluczowych u uczniów z trudnościami w osiągnięciach 

edukacyjnych: Z polskim na Ty, Z matematyką na Ty i Z angielskim na Ty, a także 

podnoszenie kompetencji kluczowych uczniów zdolnych w trakcie zajęć prowadzonych 

innowacyjnymi metodami nauczania: Dlaczego? Po co? Jak? (przyroda, biologia), 

Enter (informatyka – egzamin ECDL Core), Key to the future (możliwość przystąpienia 

do egzaminu First certificate in English), Matematyczne „Orliki” i „Orły”  

(szkoła podstawowa i gimnazjum) Fit in Deutsch/ Mit Deutsch auf Du! ( możliwość 

uzyskania certyfikatów Fit 1 (szkoła podstawowa) i Zertifikat Deutsch fur Jugendliche B1 

(gimnazjum) z wykorzystaniem nowoczesnych pomocy dydaktycznych, takich jak: 

tablice multimedialne, tablety, programy multimedialne, komplety podręczników, 

zeszytów i niezbędnych przyrządów dla uczniów, plansze interaktywne, mikroskopy, 

pomoce specjalistyczne do terapii pedagogicznej i wiele innych. 

Cieszymy się ogromnie z sukcesu naszych nauczycieli i jesteśmy przekonani, że ta 

dodatkowa możliwość rozwoju dla naszych wychowanków i uatrakcyjnienie oferty szkoły, 

przyczyni się jeszcze bardziej do umocnienia jej pozycji wśród najnowocześniejszych i 

najlepszych placówek edukacyjnych w województwie. W „Stojedynce” dostrzegamy 

talenty, rozwijamy umiejętności, dajemy poczucie bezpieczeństwa, a teraz także 

możliwość wykorzystania „101 szans dla każdego ucznia”. 

 

 


